
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XIII/ 67 /04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 20 lutego 2004r.

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki

                         

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz. 1806 z 2003r. Nr 162, poz. 1568)  oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,  poz. 1611, Nr 189, poz. 1851)
uchwala się , co następuje:

§ 1. Poręcza się pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Hajnówce w wysokości 660 000, 00 złotych wraz z sumą odsetek liczonych w skali roku od kwoty pożyczki oraz
ewentualnych kar umownych.

§ 2. Poręczenie nastąpi w formie Umowy Poręczenia zawartej pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, a Zarządem Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Okres poręczenia ustala się do dnia 28. 02. 2010 roku.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem
poręczenia.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/60/03  Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie udzielenia 
poręczenia pożyczki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XIII/67/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-02
Data modyfikacji: 2004-08-02

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-02

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XIII/67/04

